72023年11月29日 星期三 青报公益

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛钰琦劳务服务有限公司：

经查实，你单位未为赵启秀按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《责令限期改正通知书》（青住金改正字

[2023]24第 226-1号），责令你单位依法办理补缴手续，自公告

之日起经 30日视为送达。公告期满后 4日内仍未办理的，我中

心将给予行政处理。

青岛市住房公积金管理中心

2023年11月29日

平度市综合行政执法局
崔家集中队集中整治镇容秩序

平度市综合行政执法局崔家集中队对辖区户外违规落地
广告牌开展集中整治，努力营造干净、整洁、有序的市容环境。

该中队对落地广告牌出现较为频繁的路段进行地毯式摸
底排查，对重点路段开展集中整治，对屡教不改的，一律予以取
缔。同时排查薄弱环节，全面做好辖区主、次干道管控，目前已
清理落地灯箱、广告牌共6块。 （长知 钦春）

●遗失青岛经济技术开发区益盛工
业总公司破产清算组的开户证实书，开
户 证 实 书 编 号 0253709，账 号 ：
522020100200016643，开户银行：兴业银
行，声明作废。●遗失高志强 GZQ 的食品经营许
可 证 正 、副 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY23702810132640，声明作废。●遗失由青岛市市南区食品药品监
督管理局于2018年11月30日核发予市
南 区 阿 莫 卡 甜 品 店 的 许 可 证 编 号:
JY13702020107709 号食品经营许可证
副本，声明作废。●遗失乔聚成的不动产销售电子发
票（ 普 通 发 票 ），发 票 号 码 ：
23922000000006586668,开票日期：2023
年 5 月 22 日，金额：534602.86，声明作
废。 ● 遗 失 李 晓 勇

（370284197611253618）的 收 据（客 户
联），编号：0044261，金额：176万元，声明

作废。●遗失平度市英卓牛阵酒店的税务
登 记 证 副 本 ，编 号 ：鲁 地 税 青 字
37028319900116221X01号，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司平度
城市建设分公司开具予青岛三丰建设有
限公司的收款收据，收据编号：0019414，
声明作废。●遗失王金明的158018号警察证，
声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2009年3月31日核发予经营场所：青
岛市四方区鞍山路农贸市场，负责人：逄
锦彩的 370205600073434 号营业执照
正、副本，声明作废。

公告
德州明厦建筑装饰工程有限公司：

因你单位存在拖欠工资违法行为，
我局依法作出青黄人社监罚告字[2023]
第1047号《劳动保障监察行政处罚事先
告知书》，拟给予你单位：19000元处罚。
因无法通过直接、邮寄等方式向你单位
送达，现依法向你单位公告送达，自本公
告发布之日起经过 30 日即视为送达。
你单位如对该行政处罚意见有异议，可
在接到本告知书之日起三日内向我局提
出陈述和申辩；逾期未提出陈述或者申

辩，视为放弃陈述和申辩的权利。
特此公告

联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、樊健，联系电话：
0532-58953737
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年11月29日

公告
青岛德瑞建筑装饰工程有限公司：

因你单位存在未按照要求报送材料
并接受调查询问的违法行为，我局依法
作出青黄人社监罚决字[2023]第567号

《劳动保障监察行政处罚决定书》和青黄
人社监信告字[2023]第567号《行政处罚
信息信用修复告知书》，决定给予你单位
行政处罚19000元并告知你单位失信信
息信用修复有关事项。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法向
你单位公告送达，自本公告发布之日起
经过30日即视为送达。如不服本处罚/
处理决定，你单位可在本决定送达之日
起60日内申请行政复议或在六个月内
提起行政诉讼，但不得停止履行本决定；
逾期不履行决定又未提起行政复议或行
政诉讼的，我局将依法申请人民法院强
制执行。

特此公告

联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、贺义伟，联系电话：
58953757、58953780
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年11月29日

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛天宇锅炉设备有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702820487300）一枚，声明作废。
青岛博晖机电工程有限公司

声明
遗失我单位公章（3702000612469）

一枚，声明作废。
青岛鸣海邮轮旅游管理有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（肖 金 鸣

3702000609232）一枚，声明作废。
青岛鸣海邮轮旅游管理有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

注销公告
青 岛 市 崂 山 区 东 方 元 韵 艺 术 培 训 学 校（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52370212MJD93106X6）经股东会研究决定，拟向单位登记机关申请注销
登记，已成立清算组，请债权人于公告发布之日起四十五日内向本单位
清算组申报债权。

特此公告
青岛市崂山区东方元韵艺术培训学校

2023年11月29日6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

海港潮位：第一次：高潮高398厘米 高潮时05时00分 低潮高16厘米 低潮时12时13分
第二次：高潮高411厘米 高潮时17时47分 低潮高--厘米 低潮时--时--分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：
海浪 1.2米 涌向：--
日平均水温 13.2℃